
Concours Chauny

TIR EN SALLE (2x18m) - CHAUNY du 07/12/2019 au 08/12/2019

Classement Officiel

POUSSINS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

ATHIEL JADE VILLENEUVE ST GERMAIN 331PFCL 166 1651 974861G

1Nombre d'archers

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LIZE AMBRE ST QUENTIN 350BFCL 197 1531 969042G

1Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DUCROCQ ROUCHES JULIEN ETREUX 499BHCL 264 2351 979897F

FRUCHART LOUIS HIRSON 377BHCL 197 1802 972078G

LEQUILLEUC NOAH ETREUX 307BHCL 163 1443 957300U

DEFLINE AMOR CHARLES ST QUENTIN 263BHCL 119 1444 947868S

FAUCHEUX PAUL LA FERE 138BHCL 65 735 961022P

5Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BOURQUENOT CHIARA CHAUNY 551MFCL 269 2821 921649T

VILLAIN SANDRA ETREUX 541MFCL 268 2732 910134B

ECOURTEMER-LARUEL SUE BLERANCOURT 487MFCL 249 2383 938760S

ATHIEL MAELYNE VILLENEUVE ST GERMAIN 465MFCL 215 2504 931700T

OVERT ROXANE NOYON 445MFCL 237 2085 908248B

5Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PEDOUX JULES SOISSONS 577MHCL 283 2941 898372S

JANER NOAH NOYON 524MHCL 265 2592 885834N

DRANCOURT ALEXIS ETREUX 500MHCL 250 2503 931400S

LEQUILLEUC LEO ETREUX 482MHCL 234 2484 957303X

VERREZ MATHIS NAUROY 470MHCL 227 2435 912596C

CANTONI BASTIEN BLERANCOURT 448MHCL 218 2306 894474E
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HUBERT ANTOINE NOYON 399MHCL 176 2237 943073E

CHEVOT MATEO SOISSONS 392MHCL 190 2028 909986R

8Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DELOISON AXELLE CHAUNY 550CFCL 271 2791 837677U

FALCONIERI ELEANA NOYON 368CFCL 203 1652 968751R

BRYET GLWADYS LA FERE 278CFCL 158 1203 978270M

3Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEPRON ANTHONY CHIRY OURSCAMP 527CHCL 256 2711 876704P

MANTAUX ELIOTT CHAUNY 456CHCL 225 2312 967833T

CAGNIARD LUCA GUIVRY 363CHCL 164 1993 886130K

3Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

JACQUELIN LAURIE CHIRY OURSCAMP 539JFCL 273 2661 846674Y

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MALLET MARTIN NOYON 505JHCL 241 2641 743375S

POIRET PIERRE-EMMANUEL NOYON 503JHCL 255 2482 760239X

JANER OWEN NOYON 461JHCL 219 2423 781015E

SIMONIN NICOLAS NAUROY 416JHCL 219 1974 806242A

LEROY ALEXIS CHAUNY 405JHCL 209 1965 848560Y

LAPERE VALENTIN ETREUX 315JHCL 194 1216 788939T

6Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LAHAYE DELPHINE LA FERE 512S1FCL 260 2521 779427D

SOMMERMONT EMILIE NOYON 502S1FCL 256 2462 773823M

STEINER KAROLYN CHAUNY 498S1FCL 266 2323 687998Z

LEROY CAROLE JUSSY 470S1FCL 247 2234 933100P

4Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

VALLET YANNICK NOYON 544S1HCL 268 2761 615968F

2/710/12/2019 Imprimé par Result'ARC Version 6.42



CELIN JIMMY BLERANCOURT 494S1HCL 251 2432 859317R

MALASSIS MICKAEL CAMBRONNE LES RIBECO 487S1HCL 241 2463 438082B

PARIS JIMMY CHAUNY 468S1HCL 233 2354 903658M

QUILLET KEVIN CHAUNY 444S1HCL 221 2235 881831M

MOREAU MAXIME ST QUENTIN 428S1HCL 209 2196 988489V

HANNIER STEPHANE CHAUNY 423S1HCL 221 2027 842315K

BRUYELLE JULIEN ST QUENTIN 417S1HCL 204 2138 990229L

ROUZEL JEREMY NOYON 415S1HCL 202 2139 906103V

LEFEVRE FREDERIC CHAUNY 402S1HCL 209 19310 802965N

10Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BRUNET SABINE JUSSY 503S2FCL 241 2621 681237A

CHENU MARIE CLAUDE VILLENEUVE ST GERMAIN 491S2FCL 237 2542 806980C

DELOT SEVERINE JUSSY 467S2FCL 231 2363 908452Y

FOSSIER LAETITIA JUSSY 342S2FCL 155 1874 933101R

ASTARICK CLAIRE VAILLY SUR AISNE 277S2FCL 163 1145 979865W

5Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BRUNET HERVE JUSSY 552S2HCL 279 2731 681229S

JANER SEBASTIEN NOYON 529S2HCL 266 2632 292118V

CAVILLON STEPHANE CHAUNY 518S2HCL 248 2703 297378M

NOEL DOMINIQUE LAON 516S2HCL 254 2624 328598X

LOBJOIS FREDERIC BLERANCOURT 512S2HCL 266 2465 959406H

OVERT BENOIT NOYON 511S2HCL 259 2526 591300T

PASQUOTTO PHILIPPE BLERANCOURT 499S2HCL 238 2617 735377Y

LESNIEROWSKI PATRICK GUIVRY 489  25S2HCL 252 2378 746417Y 8

GANTIER DAVID VILLENEUVE ST GERMAIN 474S2HCL 249 2259 806981D

BLAISON FABRICE VAILLY SUR AISNE 473S2HCL 231 24210 864948L

STEINER FRANCIS CHAUNY 467S2HCL 224 24311 781497D

MACAISNE MARTIAL CHAUNY 450S2HCL 240 21012 429824A

EMERY FREDERIC ST QUENTIN 427S2HCL 223 20413 976950C

ASTARICK PASCAL VAILLY SUR AISNE 408S2HCL 205 20314 979854J

HUBERT CHRISTIAN NOYON 301S2HCL 188 11315 972043U

TRUY LAURENT ETREUX 279S2HCL 119 16016 978748G

PONTHIEUX SEBASTIEN LA FERE 134S2HCL 70 6417 980130J

17Nombre d'archers
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SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MOIRET LAURETTE NAUROY 485S3FCL 240 2451 003141P

RIBEAUCOURT NICOLE ST QUENTIN 473S3FCL 247 2262 662829S

FAGNON MICHELINE BLERANCOURT 432S3FCL 216 2163 697567A

HUYGHEBAERT COLETTE NOYON 324S3FCL 149 1754 833665H

BARNABE MARIE CHRISTINE NOYON 313S3FCL 175 1385 258138K

5Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DEGOUY MARCEL CAMBRONNE LES RIBECO 519S3HCL 261 2581 640308M

BUVRY CHRISTIAN LAON 507S3HCL 259 2482 900331W

DELSART ELIE ATTICHY 505S3HCL 244 2613 618274M

LAURENT JEAN FRANCOIS LAON 485S3HCL 239 2464 328597W

PRIMAULT DIDIER NOYON 480S3HCL 239 2415 642539M

GELOEN DANIEL LA FERE 479S3HCL 236 2436 302272G

MAUREL PATRICE ATTICHY 478S3HCL 238 2407 787295F

SERVAIS GUY JUSSY 476S3HCL 233 2438 926001Y

SIGALAT ALAIN CHAUNY 472S3HCL 230 2429 906340C

BOUXIN JACQUES THOUROTTE 467S3HCL 229 23810 378245L

RIGAUD PIERRE ST QUENTIN 461S3HCL 222 23911 897077J

MOIRET JEANLUC NAUROY 456S3HCL 230 22612 003140N

QUATREHOMME DIDIER LA FERE 442S3HCL 221 22113 832029E

MOUGEAT DIDIER VAILLY SUR AISNE 439S3HCL 207 23214 957271M

VABRE JEAN CLAUDE HIRSON 425S3HCL 222 20315 435445K

BURLET JEAN PIERRE LA FERE 412S3HCL 211 20116 859761Y

BOURGEON CLAUDE LAON 340S3HCL 171 16917 835946M

CHATELAIN MICHEL LA FERE 180S3HCL 18018 788977J

18Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LAPERE CINDY ETREUX 527CFCO 264 2631 788928F

1Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BALIQUE THEO EPPEVILLE 561CHCO 281 2801 829108E

ALLART LUBIN HIRSON 206CHCO 101 1052 900490U

2Nombre d'archers
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JUNIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LAVALARD ANAÏS CHAUNY 533JFCO 259 2741 802143V

ALLART COLINE HIRSON 463JFCO 215 2482 900489T

2Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

REIFFSTECK GUILLAUME ROYE 528JHCO 268 2601 732742J

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COTRY CYRIELLE CHAUNY 559S1FCO 282 2771 398497Z

MAX CELINE ETREUX 532S1FCO 262 2702 941671F

GRANDI ELENA HARAMONT 520S1FCO 259 2613 687741V

LEQUILLEUC LUDIVINE ETREUX 507S1FCO 245 2624 974828W

4Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COPIN FREDERIC CHAUNY 587S1HCO 294 2931 421441N

BALIQUE MATTHIEU ESTREES ST DENIS 574S1HCO 285 2892 448786L

SOMMERMONT ROMAIN NOYON 552S1HCO 278 2743 655905R

3Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

BAIL JOSE CHAUNY 575S2HCO 289 2861 756393S

ADALBERT DAVID CHAUNY 571S2HCO 284 2872 258125W

PETIT VINCENT AULNOYE AYMERIES 566S2HCO 280 2863 456815N

MANARIN ERIC HIRSON 562S2HCO 279 2834 736167G

VILLAIN DAVID ETREUX 560S2HCO 281 2795 937883N

GRANDI MARC HARAMONT 553  34S2HCO 276 2776 264089D 21

SCHRYVE JEAN LOIC CHAUNY 553  43S2HCO 274 2797 442124V 15

LAVALARD SEBASTIEN CHAUNY 550S2HCO 280 2708 651498A

MANTAUX FREDERIC CHAUNY 546S2HCO 272 2749 967837X

RAMINELLI CHRISTOPHE CHAUNY 543S2HCO 270 27310 402084Y

BIZEAU STEPHANE HIRSON 530S2HCO 266 26411 944547G

BAUDAT JEANMARC CHAUNY 518S2HCO 253 26512 856793X

ROY WILLY LAON 511S2HCO 264 24713 879674T

BERNARD XAVIER NOYON 501S2HCO 245 25614 674709E
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ALLART PASCAL HIRSON 452S2HCO 233 21915 914066A

15Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MACAISNE MYRIAM CHAUNY 560  30S3FCO 285 2751 465140M 25

DAVOINE ANNIE AULNOYE AYMERIES 560  34S3FCO 282 2782 289512M 23

LAFORGE FRANCOISE ST QUENTIN 496S3FCO 250 2463 408031M

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DAVOINE DANIEL AULNOYE AYMERIES 558S3HCO 281 2771 284595T

DEBRAUWERE FRANCOIS ROYE 557S3HCO 277 2802 732741H

MADDENS DENIS VILLENEUVE D'ASCQ 552S3HCO 276 2763 205199T

DELPHIN GEORGES ST QUENTIN 533S3HCO 267 2664 438304T

BORGNON JEAN CLAUDE LA FERE 493S3HCO 237 2565 615171P

PONTHIEUX JEAN-PIERRE ST QUENTIN 471S3HCO 232 2396 379132A

DEFACQUE MICHEL CHIRY OURSCAMP 454S3HCO 223 2317 226191K

7Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

JAZE JULIEN LAON 475S1HBB 247 2281 937388A

LUCAS ANDRE CHAUNY 473S3HBB 229 2442 813660N

DAVID MYREK COMPIEGNE 80S2HBB 803 914519T

3Nombre d'archers

SPORT ADAPTE BLASON 60

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

LABARRE FREDERIC CHAUNY 445S2HCL 224 2211 820454Y

HULIN CHRISTOPHE CHAUNY 387S2HBB 195 1922 903657L

2Nombre d'archers
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135Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. RIBEAUCOURT FRANCOIS     

Club Organisateur

0702002  CIE D'ARC DE CHAUNY

Liste des arbitres 
662830T - M. RIBEAUCOURT FRANCOIS / 681229S - M. BRUNET HERVE / 616686L - M. MAILLARD STEPHANE / 738436Y - Me. CAZZOLA 
FREDERIQUE /  

Liste des entraîneurs 
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Concours Chauny

TIR EN SALLE (2x18m) - CHAUNY du 07/12/2019 au 08/12/2019

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MANTAUX ELIOTT CHAUNY 481CHCL 242 2391 967833T

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PARIS JIMMY CHAUNY 478S1HCL 245 2331 903658M

QUILLET KEVIN CHAUNY 459S1HCL 236 2232 881831M

LEFEVRE FREDERIC CHAUNY 424S1HCL 219 2053 802965N

3Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BRUNET SABINE JUSSY 545S2FCL 272 2731 681237A

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

STEINER FRANCIS CHAUNY 489  16S2HCL 251 2381 781497D 10

1Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LAVALARD ANAÏS CHAUNY 545JFCO 273 2721 802143V

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COTRY CYRIELLE CHAUNY 555S1FCO 277 2781 398497Z

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

COPIN FREDERIC CHAUNY 587S1HCO 291 2961 421441N

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9
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ADALBERT DAVID CHAUNY 577S2HCO 291 2861 258125W

BAUDAT JEANMARC CHAUNY 539S2HCO 273 2662 856793X

MANTAUX FREDERIC CHAUNY 538S2HCO 279 2593 967837X

3Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A  POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MACAISNE MYRIAM CHAUNY 555S3FCO 274 2811 465140M

1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MADDENS DENIS VILLENEUVE D'ASCQ 549S3HCO 276 2731 205199T

1Nombre d'archers

SPORT ADAPTE BLASON 60

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

LABARRE FREDERIC CHAUNY 438S2HCL 217 2211 820454Y

HULIN CHRISTOPHE CHAUNY 324S2HBB 153 1712 903657L

2Nombre d'archers

16Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. RIBEAUCOURT FRANCOIS     

Club Organisateur

0702002  CIE D'ARC DE CHAUNY

Liste des arbitres 
662830T - M. RIBEAUCOURT FRANCOIS / 681229S - M. BRUNET HERVE / 616686L - M. MAILLARD STEPHANE / 738436Y - Me. CAZZOLA 
FREDERIQUE /  

Liste des entraîneurs 
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CHAUNY du 07/12/2019 au 08/12/2019

Concours Chauny

Adultes Autres Mixte

1. CHAUNY 2 1 672

ADALBERT DAVID S2HCO258125W 571*

BOURQUENOT CHIARA MFCL921649T 551*

DELOISON AXELLE CFCL837677U 550*

LUCAS ANDRE S1HBB813660N 473

2. NOYON 1 625

SOMMERMONT ROMAIN S1HCO655905R 552*

VALLET YANNICK S1HCL615968F 544*

JANER SEBASTIEN S2HCL292118V 529*

MALLET MARTIN JHCL743375S 505

3. CHAUNY 1 603

COPIN FREDERIC S1HCO421441N 587*

CAVILLON STEPHANE S2HCL297378M 518*

STEINER KAROLYN S1FCL687998Z 498*

STEINER FRANCIS S2HCL781497D 467

4. ETREUX 2 1 568

VILLAIN SANDRA MFCL910134B 541*

LAPERE CINDY CFCO788928F 527*

DRANCOURT ALEXIS MHCL931400S 500*

LEQUILLEUC LEO MHCL957303X 482

5. CHAUNY 3 1 481

BAIL JOSE S2HCO756393S 575*

MANTAUX ELIOTT CHCL967833T 456*

MACAISNE MARTIAL S2HCL429824A 450*

LEROY ALEXIS JHCL848560Y 405

6. NOYON 2 1 475

OVERT BENOIT S2HCL591300T 511*

POIRET PIERRE-EMMANUEL JHCL760239X 503*

JANER OWEN JHCL781015E 461*

FALCONIERI ELEANA CFCL968751R 368

1/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CHAUNY du 07/12/2019 au 08/12/2019

Concours Chauny

7. CHAUNY 4 1 472

COTRY CYRIELLE S1FCO398497Z 559*

PARIS JIMMY S1HCL903658M 468*

LABARRE FREDERIC SA 60820454Y 445*

QUILLET KEVIN S1HCL881831M 444

8. JUSSY 1 440

BRUNET SABINE S2FCL681237A 503*

LEROY CAROLE S1FCL933100P 470*

DELOT SEVERINE S2FCL908452Y 467*

FOSSIER LAETITIA S2FCL933101R 342

9. LA FERE 1 433

LAHAYE DELPHINE S1FCL779427D 512*

GELOEN DANIEL S3HCL302272G 479*

QUATREHOMME DIDIER S3HCL832029E 442*

BURLET JEAN PIERRE S3HCL859761Y 412

10. NOYON 4 1 397

SOMMERMONT EMILIE S1FCL773823M 502*

PRIMAULT DIDIER S3HCL642539M 480*

ROUZEL JEREMY S1HCL906103V 415*

HUBERT CHRISTIAN S2HCL972043U 301

11. ETREUX 1 374

VILLAIN DAVID S2HCO937883N 560*

DUCROCQ ROUCHES JULIEN BHCL979897F 499*

LAPERE VALENTIN JHCL788939T 315*

LEQUILLEUC NOAH BHCL957300U 307

12. NOYON 3 1 368

JANER NOAH MHCL885834N 524*

OVERT ROXANE MFCL908248B 445*

HUBERT ANTOINE MHCL943073E 399*

13. CHAUNY 5 1 358

LAVALARD ANAÏS JFCO802143V 533*

2/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

CHAUNY du 07/12/2019 au 08/12/2019

Concours Chauny

HANNIER STEPHANE S1HCL842315K 423*

LEFEVRE FREDERIC S1HCL802965N 402*

HULIN CHRISTOPHE SA 60903657L 387

14. NAUROY 1 357

MOIRET LAURETTE S3FCL003141P 485*

MOIRET JEANLUC S3HCL003140N 456*

SIMONIN NICOLAS JHCL806242A 416*

15. VAILLY SUR AISNE 1 124

MOUGEAT DIDIER S3HCL957271M 439*

ASTARICK PASCAL S2HCL979854J 408*

ASTARICK CLAIRE S2FCL979865W 277*

3/3* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe


